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5 kwietnia, 2024


Laboratoria Przyszłości









Laboratoria Przyszłości – w świątecznym nastroju








W marcu podczas zajęć koła informatycznego, uczniowie tworzyli ozdoby wielkanocne. Wykazali się ogromną kreatywnością, pomysłowością oraz cierpliwością w projektowaniu i wykonaniu prac z wykorzystaniem długopisów 3D.
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27 marca, 2024


Wydarzenia










21.03 Pierwszy dzień wiosny








21 marca to kolejna wyjątkowa data w kalendarzu roku szkolnego. Tradycyjnie był to „Dzień bez plecaka”. Uczniowie klas IV-VIII wykazali się ogromną pomysłowością, aby przynieść podręczniki i zeszyty, ale nie w tradycyjnym plecaku. Poniższe zdjęcie bez wątpienia wywołuje  uśmiech na twarzy.
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26 marca, 2024




Wydarzenia
















Dzień kolorowych skarpetek










Choć większości ten dzień kojarzy się z pierwszym dniem wiosny, jest to także dzień zwrócenia szczególnej uwagi na potrzeby osób z Zespołem Downa. Uczniowie klas V-VIII wzięli udział w zajęciach edukacyjnych, poprowadzonych przez panią pedagog specjalną, Jowitę Czekańską. Jako wyraz akceptacji, tolerancji, wrażliwości i symbol solidaryzowania się z chorymi na Zespół Downa, uczniowie założyli kolorowe skarpetki – „nie do pary”. W Światowym Dniu Osób z Zespołem Downa nasi uczniowie pokazali, że różni ich tak niewiele – tylko jeden dodatkowy, niepasujący chromosom – tak jak niepasująca skarpetka.
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26 marca, 2024


Wydarzenia










Tematyczna środa – Dzień Żabki








W ramach „Tematycznej środy”, w oddziale przedszkolnym obchodziliśmy Dzień Żabki. Przedszkolaki obejrzały ciekawostki dotyczące żab i wykonały prace plastyczne. Ozoboty zabrały dzieci w niesamowitą przygodę z programowaniem. Za pomocą kolorowych kodów, roboty w przebraniu żabek, pokonując trasę, wykonywały różne zadania.
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22 marca, 2024




Wydarzenia
















St. Patrick’s Day










W tym tygodniu świętowaliśmy w naszej szkole Dzień Św. Patryka. Od poniedziałku w klasach prowadzone były lekcje kulturowe, podczas których przypominaliśmy historię Św. Patryka, rozwiązywaliśmy quizy oraz poznawaliśmy ciekawostki dotyczące Patrona i Irlandii. We wtorek wszyscy uczniowie i nauczyciele zgromadzili się na górnym korytarzu, aby zmierzyć się z quizem dotyczącym zielonej wyspy i jej świętego Patrona. Happy St. Patrick’s Day !
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18 marca, 2024


Ogłoszenia










Pomagamy Ewelince Solak








W najbliższą niedzielę 24 marca 2024 r. między 9.00-17.00 zapraszamy na stoisko pod kościół parafialny w Mikołajowicach do zakupu domowych wypieków oraz ręcznie malowanych ozdób wielkanocnych. Wszystko, aby wesprzeć Ewelinę Solak, u której zdiagnozowano zespół Retta. Ewelina jest osobą całkowicie niesamodzielną, wymagającą stałej opieki i rehabilitacji. Czekamy na Was pod kościołem !
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